

#azosszefogaserotad



A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc és szuper

KÉSZÜLJÖN velünk a húsvétra!

Kiemelt ajánlataink a 2-5. oldalon.

A TISZA-COOP ZRT.
HÚSVÉTI AJÁNLATA



ITT KÉSZÜLT: SZOLNOK

Coop téliszalámi*
6990 Ft/kg

699 Ft/10 dkg

ITT KÉSZÜLT: RÉPCELAJ

Karaván sajt*
Bármely ízben
4999 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
3999 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

ITT KÉSZÜLT: SZENTKIRÁLY

Szentkirályi ásványvíz
Szénsavas, Szénsavmentes
szuper! Extra dús 1,5 l, 119 Ft/l
179 Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db
99 Ft/l

AJÁNLATAINK A SPÓROLÁS MESTEREINEK!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategorianak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

Heineken sör
Original 5%
szuper!
Alkoholmentes 0,0%
0,5 l, 838 Ft/l
419 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
798 Ft/l



TÖRZSVÁSÁRLÓI KEDVEZMÉNYEK!

AKÁR **2125** Ft
MEGTAKARÍTÁS
Coop Klub árakkal és kuponokkal!

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. **Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ***Ajánlatunk csak a tokehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

HÉTVEGI AJÁNLAT
április 06 - 08.

Csirkecomb**
Egész, előhűtött

999 Ft/kg

HÉTVEGI AJÁNLAT
április 06 - 08.

Sertéskaraj***
Csont nélkül

2199 Ft/kg

HÉTVEGI AJÁNLAT
április 06 - 08.

Sertéslapocka***

1799 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

2023. ÁPRILIS 5-TŐL ÁPRILIS 11-IG

www.coop.hu



coop üzletlánc

KÉSZÜLJÖN velünk a Húsvétra!



Füstölt, főtt tarja*

2590 Ft/kg

259 Ft/10 dkg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A képek illusztrációk.

** „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategorióknak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Bogádi Rácsos tarja*

3290 Ft/kg

329 Ft/10 dkg



Füstölt hátsó csülök*

1990 Ft/kg

199 Ft/10 dkg



Tallér Szívsonka*

szuper 4890 Ft/kg

489 Ft/10 dkg



Frikandó sonka*
szuper
füstölt, főtt

3390 Ft/kg

339 Ft/10 dkg



Frikandó sonka*
szuper bükkfán füstölt,
hagyományos, darabolt

3690 Ft/kg

369 Ft/10 dkg



Frikandó sonka*
bükkfán füstölt, hagyományos,
kötözött

3690 Ft/kg

369 Ft/10 dkg



Kötözött pulyka sonka*
szuper
füstölt, főtt

3890 Ft/kg

389 Ft/10 dkg



Őszibarackkonzerv**
Kertike,
felezett, 820 g,
töltötömeg: 470 g,
2019 Ft/kg

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

899 Ft/db

1913 Ft/kg



Piskóta
gyümölcstortalap
Globetti,
200 g, 4295 Ft/kg

859 Ft



Mantaro szemes kávé

szuper
Mayu, Walla
1000 g

4999 Ft



Nagyi titka liszt**
Kalácsliszt,
Extra finom
süteményliszt
1 kg
449 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db





ÜNNEPI ÍZEK, REMEK ÁRAK!



**Prémium
Holland
kakaópor**
Thymos,
100 g, 5290 Ft/kg

529 Ft

*** Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsös is értékesítő üzleteinkben érvényes. A képek illusztrációk.



**Húsvéti
szalvéta**
Regina,
33 x 33 cm,
3 rétegű,
15 db, 25,2 Ft/db

379 Ft

1 rétegű, 20 db, 12,4 Ft/db

249 Ft



Dióbél**
Tellér,
250 g, 4396 Ft/kg
1099 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db

3996 Ft/kg



Koronás Porcukor
zacskós, 0,5 kg, 738 Ft/kg

369 Ft



**Jameson
ir whisky**

szuper
40%,
+2 pohár, díszdobozban,
0,7 l, 11427 Ft/l

7999 Ft



Coop Étél-ízestítő
250 g, 1596 Ft/kg

399 Ft



**Mária
szénsavas
üdítőital**
Cola, Jaffa, Málna
PET, 2,5 l, 160 Ft/l

399 Ft



Alma idared***

399 Ft/kg



Citrom***

749 Ft/kg



Hónapos retek***

269 Ft/csomó



Újhagyma***

299 Ft/csomó



ITT
KÉSZÜLT
CSORNA



Mizo csökkentett zsírtartalmú vaj
Natúr,
Enyhén sózott
100 g, 3990 Ft/kg
399 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

369 Ft/db
3690 Ft/kg

KÉSZÜLJÖN velünk a húsvétra!

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



HÉTVÉGI
AJÁNLAT
április
06 - 08.

Füstölt,
kötözött lapocka*
229 Ft/10 dkg,
2290 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

199 Ft/10 dkg
1990 Ft/kg



Mirelite gyorsfagyasztott zöldség
Mexikói zöldségkeverék
gazdagon,
Franciasaláta alap
400 g, 1623 Ft/kg
649 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
1498 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT
GYÁL



HÉTVÉGI
AJÁNLAT
április
06 - 08.

szuper:
Eisberg saláta
Bolero mix
140 g, 2850 Ft/kg

399 Ft



Ammerländer
márkázott vaj
250 g, 3996 Ft/kg

999 Ft



Ammerländer
szeletelt sajt
Trappista
125 g, 3992 Ft/kg

499 Ft



szuper:
Meggle főzotejszín
10%
500 ml, 1398 Ft/l

699 Ft



szuper:
Meggle UHT habtejszín
30%,
Meggle habtejszín
Laktózmentes 30%
200 ml, 2895 Ft/l
579 Ft

COOP KLUB ÁR:

499 Ft
2495 Ft/l



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop
őszibarack befőtt
Felezett, hámozott
680/370 g, 2430 Ft/kg

899 Ft



Beach Flower
Back Mit töltelék
Dió
250 g, 3196 Ft/kg

799 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

szuper:
Roshen Konafetto töltött ostya
Kakaókrémes, Kókuszkrémes,
Mogyorókrémes, Vaníliakrémes
140 g, 3921 Ft/kg
549 Ft



499 Ft/db
2 db vásárlásakor
3564 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000044242400100230411

2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Boci csokoládé
Tej, Ét,
Csemege tej, Csemege ét
90 g, 4211 Ft/kg
379 Ft



329 Ft/db
2 db vásárlásakor
3656 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000043921500100230411

2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



ÜNNEPI ÍZEK, REMEK ÁRAK!



**Minden nap
trappista
sajt***
2399 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
1999 Ft/kg



Milka macgyorókrém
350 g, 3997 Ft/kg

1399 Ft



**Tchibo őrölt,
pörkölt kávé**
Family,
Family Extra Strong
250 g, 3996 Ft/kg

999 Ft



**D.E. Omnia
őrölt-pörkölt kávé**
Classic,
szuper:
Evening koffeinentes
250 g, 5996 Ft/kg,
Barista Editions Arabica
225 g, 6662 Ft/kg

1499 Ft



ITT KÉSZÜLT:
HALMAJUGRA

**Detki
Háztartási keksz**
Hagyományos,
Darált
500 g, 1138 Ft/kg

569 Ft



ITT KÉSZÜLT:
SZERENCS

Szerenci Retró
Tejsoki macgyorókrémmel,
Étsoki macgyorókrémmel
38 g

299 Ft



KitKat
Ropogós ostya
tejsokoládéban 41,5 g
szuper:
Chunky 40 g,
Chunky sós
karamell popcorn 42 g

269 Ft



ITT KÉSZÜLT:
TOLCSVA

**Tokaji féledes
klasszikus bor**
Hárslevelű,
Sárgamuskotály
0,75 l, 1732 Ft/l

1299 Ft



ITT KÉSZÜLT:
BUDAPEST

szuper:
Hungaria pezsgő
Extra Dry,
Rosé Extra Dry
0,75 l, 3199 Ft/l

2399 Ft



szuper:
Sharon's krémlikőr
Tojáslikőr,
Whisky, Csokoládé
15%, 0,5 l, 5198 Ft/l

2599 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Milka csokoládé

Lufilée Caramel 250 g, 4796 Ft/kg

szuper: Földimogyorós - karamellkrémes 276 g, 4344 Ft/kg,

Alpesi tej, Nutty Choco Wafer

270 g, 4441 Ft/kg

1199 Ft

1149 Ft/db

2 db vásárlásakor

4596, 4163, 4256 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.



203000043941600100230411



ITT KÉSZÜLT:
BUDAPEST

Zwack Unicum
Eredeti recept 40%,
Barista 34,5%

szuper:
Szilva 34,5%,
0,5 l, 9998 Ft/l

4999 Ft

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április
06 - 08.

Pulykafelsőcomb-filé**
Előhútt

2399 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

ITT
KÉSZÜLT:

PÁPA



Pápai Extra sonka*
3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg

ITT
KÉSZÜLT:

SZEGED



szuper:
PICK Tavaszi felvágott*

3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg

ITT
KÉSZÜLT:

SZEGED



szuper:
PICK párizsi*
Chilis-zöldfűszeres
349 Ft/10 dkg,
3490 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:

NÁDUDVAR



Finonimo szalámi*
Torrero
5290 Ft/kg

529 Ft/10 dkg



Nádudvari császárszalonna*
3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg

ITT
KÉSZÜLT:

NÁDUDVAR



Finonimo Toast
sonkás szelet*
329 Ft/10 dkg,
3290 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10 dkg
2990 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
TÖRÖKSZENTMIKLÓS



Bábolna
Cordon Bleu
gyorsfagyaszott,
Pulykamell
sajttal töltve,
gyorsfagyaszott
750 g, 2065 Ft/kg

1549 Ft

ÚJ
CSOMAGOLÁS



Coop
panírozott
csirkemellfilé
Gyorsfagyaszott
800 g, 2999 Ft/kg

2399 Ft

ITT
KÉSZÜLT:
TÖRÖKSZENTMIKLÓS



Sága Fini-mini
dinoszaurusz
Gyorsfagyaszott,
panírozott csirke mellhús
500 g, 3398 Ft/kg

1699 Ft

ITT
KÉSZÜLT:
PETNEHÁZA



Coop panírozott halfilérudak
Gyorsfagyaszott
500 g, 2798 Ft/kg

1399 Ft

ITT
KÉSZÜLT:
NÁDUDVAR



szuper:
Coop májgombóc
levesbetét
Gyorsfagyaszott
250 g, 2596 Ft/kg
649 Ft

COOP KLUB ÁR:

599 Ft
2396 Ft/kg



szuper:
Farm Frites
gyorsfagyaszott,
félkész burgonya
sütőbe
Burgonyahabócs,
Farm Frites
elősütött, hullámos
hasáburgonya
gyorsfagyaszott, félkész,
sütőben elkészíthető
750 g, 1199 Ft/kg

899 Ft



Danone
Oikos krémjoghurt
Több ízben
Kekszes
szuper:
Stracciatella
4x125 g, 1598 Ft/kg
799 Ft

COOP KLUB ÁR:

699 Ft
1398 Ft/kg

NYERŐ MÁRKÁK MILLIÓS NYEREMÉNYEK

coop

promo +

üzlet

Vásároljon legalább 4000 Ft értékben, kosarában legyen legalább
2 nyerő márka, és nyerjen!

NYEREMÉNYEK:

5 x 1 MILLIÓ FT

15 x 100 000 FT

15 x 50 000 FT

értékű Coop vásárlási utalvány



Vásároljon legalább 4000 Ft értékben, és kosarában legyen a promócióban részt vevő nyerő márkák közül legalább 2 termék. A vásárlást igazoló blokkra írja rá a nevét és lakcímét, majd dobja be a szerencsedobozba. A tájékoztatás nem teljes körű, részletes szabályzat a promócióban részt vevő márkák listája a www.coop.hu weboldalon érhető el. A nyereményjáték 2023. március 01. - április 30. között, a Coop promo+ emblémával ellátott üzletekben érvényes.

NYERŐ MÁRKÁK:



HETI KIEMELT AJÁNLATUNK

A termékajánlatok érvényessége: 2023. 04. 05-től 04. 11-ig.

NYERŐ MÁRKA



ITT KÉSZÜLT:
SZÉKESFEHÉRVÁR

Magyar tejföl
20%
330 g, 1815 Ft/kg
599 Ft

COOP KLUB ÁR:

499 Ft
1512 Ft/kg

NYERŐ MÁRKA



ITT KÉSZÜLT:
SZIKSZÓ

Hell energiaital
Classic, Apple Strong,
Red Grape Strong
250 ml 1196 Ft/l
299 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

229 Ft/db
916 Ft/l

NYERŐ MÁRKA



Pedigree nedves
kutyaeledel
Felnőtt kutyáknak
marhával aszpicban,
szuper:
Whiskas
macskaeledel
Csirkével mártásban
400 g, 1998 Ft/kg

799 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Persil mosószer
Color géll 0,855 l, 2338 Ft/l,
Regular mosópor 1,02 kg, 1960 Ft/kg
szuper: Discs Color Box kapszula
11 db, 182 Ft/db
1999 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY

1899 Ft/db
1 db vásárlásakor
2221 Ft/l, 1862 Ft/kg, 173 Ft/db



203000044042100100230411



Kuponbeváltás: 2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

AJÁNLATAINK A

SPÓROLÁS MESTEREINEK!



VEGYEN TÖBBET, ÍGY
MÉG JOBBAN MEGÉRI!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt tüzetekben érvényes.



ITT
KÉSZÜLT
SZEGED

PICK
Pickolino virsli
Füst ízesítésű, Sajtós
140 g, 4279 Ft/kg
599 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
3564 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT
SÁRVÁR

Sága Falni jó!
Hot-Dog
Klasszikus, Sajtós
140 g, 3207 Ft/kg
449 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
2850 Ft/kg



Coop halfilé
Natúr,
gyorsfagyasztott
800 g, 3499 Ft/kg

2799 Ft

ITT
KÉSZÜLT
MÁTÉSZALKA



Oké Rudi
Több ízben
Natúr
23 g

129 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop „A” rizs
Allótasakos
1 kg

699 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop rizs
Konyhakész
4x125 g, 998 Ft/kg

499 Ft



Adriana
durum tészta
2 perces spagetti
500 g, 998 Ft/kg

499 Ft

ÚJ
CSOMAGOLÁS



Coop 4 tojasos
száraztészta
Lasagne
250 g, 2916 Ft/kg

729 Ft

ITT
KÉSZÜLT
IZSÁK



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop szeletelt
csiperkegomba
Sós lében
400/230 g, 2387 Ft/kg

549 Ft

ÚJ
CSOMAGOLÁS



Coop
melegszendvics krém
Pizzás, Magyaros,
Hamburger jellegű
290 g, 1721 Ft/kg

499 Ft

A tej?
Az tej.

Természetesen tápláló,
teljes értékű tápanyagunk:



minden ízében
szeretjük!



A túró?
Az túró.

Milli krémtúró
Vaníliás, Vaníliás-mazsolás
szuper:
Cukormentes vaníliás, Kekszes
90 g, 3100 Ft/kg
279 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
2656 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT
NÁDUDVAR

Nádudvari
körözött
Házias
135 g, 4437 Ft/kg

599 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Magyar ESL tej
2,8%, 1l
479 Ft

120 Ft
KEDVEZMÉNY

419 Ft/db
2 db vásárlásakor



203000043841100120230411



ITT
KÉSZÜLT
SZÉKESFEHÉRVÁR

A tej?
Az tej.



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárlólapon.

facebook.com/tejsziv instagram.com/tejsziv

Alternatív tények, megtévesztő szalagcímek helyett
tájékozódj megbízható forrásból: tejsziv.hu





Coop natúr joghurt
3%,
Coop kefir
330 g, 1118 Ft/kg
369 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
906 Ft/kg



szuper:
Zott Monte tejdesszert
Csoki-mogyoró
150 g, 1793 Ft/kg
269 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

229 Ft/db
1527 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT: GYERMELYI

Gyermelyi 8 tojasos tészta
Cérmácska, Szélesmetélt
250 g, 2116 Ft/kg
529 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

469 Ft/db
1876 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Flora margarin
225 g, 2440 Ft/kg
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

549 Ft



Contimax hering
Növényi olajban
170/102 g, 4892 Ft/kg,
Paradicsomos szószban
170 g, 2935 Ft/kg

szuper:
Contimax
Lazac saláta mexikói módra
170 g, 2935 Ft/kg

499 Ft



Hamé halkonzerv
Tonhalas krém

szuper:
Tonhalas krém, pikáns
100 g, 4690 Ft/kg

469 Ft



szuper:
Rio Mare
Tonhalpástétom,
Lazacpástétom
100 g, 12 990 Ft/kg

1299 Ft



Kamra Sólet kolbásszal
400 g, 1498 Ft/kg

599 Ft



Őrölt paprika
II. osztályú édes
szuper:
I. osztályú édes
50 g, 6780 Ft/kg

339 Ft



La Mattina cappuccino
Classic
100 g, 3490 Ft/kg

349 Ft



Györi Édes
Teljes kiőrlésű kakaós keksz,
Teljes kiőrlésű mézes keksz
180 g, 2217 Ft/kg,
Csokidarabos keksz
150 g, 2660 Ft/kg

399 Ft

ITT KÉSZÜLT: KECSKEMÉT

Dobd fel az ételt!



Univer Magyar ízek darált paprika
Erős Pista
szuper:
Édes Anna
200 g, 3295 Ft/kg

659 Ft



Univer torma Reszelt
szuper:
Reszelt csemege
190 g, 3153 Ft/kg

599 Ft



Univer Piros Arany Csemege, Csípős
70 g, 4843 Ft/kg

339 Ft



Univer mustár
440 g, 1520 Ft/kg

669 Ft



Univer ketchup Csemege
470 g, 1636 Ft/kg

769 Ft



Univer majonéz
420 g, 2045 Ft/kg

859 Ft

AJÁNLATAINK A

SPÓROLÁS MESTEREINEK!



VEGYEN TÖBBET, ÍGY
MÉG JOBBAN MEGÉRI!



**Roshen
Wafers ostya**
Mogyorókrémes,
Kakaókrémes

szuper:
Tejkrémes
72 g, 4431 Ft/kg
319 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
4153 Ft/kg



Coop chips
Sós, Sajtzú, Paprikás,
Hagymás-tejfölös ízű
75 g, 5720 Ft/kg
429 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
5320 Ft/kg



Lay's chips
Tefjölös-snidlinges,
Sós

szuper:
Barbecue oldalas
60 g, 7483 Ft/kg
449 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
6650 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT
SZÉKESFEHÉRVÁR

Cerbona müzliszelet
Étcsokis-málnás,
Piros gyümölcsös, Gyümölcsös
20 g
169 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

139 Ft/db

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Halls keménycukorka
Extra erős, Fresh Lime
33,5 g,
Energy Cola 32 g
szuper:
Forest Fruit 33,5 g

199 Ft



ITT
KÉSZÜLT
JÁSZALSZENTGYÖRGY

**Coop
sajtos tallér**
200 g, 2995 Ft/kg

599 Ft



ITT
KÉSZÜLT
ÚJFEHÉRTÓ

**Coop
burgonyaszírom**
Sós, Hagymás-tejfölös
Coop gabonachips
Bacon ízű
50 g, 5980 Ft/kg

299 Ft



**Monster
Energy**
Original,
Mango Loco
szuper:
Pipeline Punch
0,5 l, 898 Ft/l

449 Ft



ITT
KÉSZÜLT
DUNAHARASZTI

Coca-Cola
Eredeti íz,
Zero
Fanta
Narancs
0,5 l, 718 Ft/l

359 Ft



ITT
KÉSZÜLT
DUNAHARASZTI

Coca-Cola
Eredeti íz,
Zero
Fanta
Narancs
1,75 l, 314 Ft/l

549 Ft



ITT
KÉSZÜLT
DUNAHARASZTI

szuper:
Kinley
Gyömbér Zero
1,5 l, 366 Ft/l

549 Ft



ITT
KÉSZÜLT
NYÁRLÓRINC

**Piroska
gyümölcsözőrp
cukorral és
édesítőszerrel**
Málna ízű,
Narancs ízű
szuper:
Vadmálna ízű
0,7 l, 1070 Ft/l
+ 127 Ft üveg
749+127=876 Ft

749 Ft+ü.



**Coop Szent
István sör**
4,0%
0,5 l, 498 Ft/l

249 Ft



ITT
KÉSZÜLT
OSTOROS

Ostoros bor
Cabernet
sauvignon száraz
0,75 l, 1065 Ft/l

799 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

szuper:
Coccolino Care mosógél
Color, White
1,8 l, 1666 Ft/l
2999 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY

2799 Ft/db
1 db vásárlásakor
1555 Ft/l



203000044262500200230411



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részleteit a szórólapon.



ITT KÉSZÜLT:
NYÁRLÓRINC

Apenta üdítőital
Málna, Light málna,
Vitamixx eper-vörösfőnya
1,5 l, 233 Ft/l
349 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
199 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:
BŐCS

Borsodi Friss
Citrom,
Görögdinnye-eper
0,0%, 0,5 l, 678 Ft/l
339 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:
BUDAPEST

Dreher sör
Gold 5%
0,5 l, 798 Ft/l
399 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

369 Ft/db
738 Ft/l



Löwenbräu világos sör
4%
0,5 l, 718 Ft/l
359 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
698 Ft/l



Staropramen sör
Világos 5%
szuper:
Dark 4,4%
0,5 l, 798 Ft/l
399 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

379 Ft/db
758 Ft/l



Kalinka
Original vodka 37,5%
szuper:
Citrus szeszital 34,5%
0,5 l, 5998 Ft/l

2999 Ft



Zewa Jumbo papírtörő
White
2 rétegű
1 tekercs, 325 lap

1299 Ft



Zewa Deluxe toalettpapír
Camomile Comfort, Delicate Care
16 tekercs, 3 rétegű, 169 Ft/tekercs

2699 Ft



Coop eldobható borotva
Fix fejes,
krémzöcsíkos,
duplapengés
5 db, 80 Ft/db

399 Ft



Coop Mini Bell nadrágpelenka
Midi 4-10 kg, 40 db, 65 Ft/db
Maxi 8-18 kg, 36 db, 72 Ft/db
Junior 12-25 kg,
28 db, 93 Ft/db

2599 Ft



Glade légfrissítő
Fresh Lemon,
Relaxing Zen
300 ml, 2997 Ft/l

899 Ft



Coop 4HOME ablaktisztító
Állítható szórófejjel
500 ml, 1198 Ft/l

599 Ft



Dentalife kutya jutalomfalat
Small
szuper:
Medium
115 g, 5730 Ft/kg

659 Ft

NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.



60327 LEGO City Lószállító autó

9199 Ft



11017 LEGO Classic Kreatív szárnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

3299 Ft



60333 LEGO City Fürdőkádas kaszkadőr

2699 Ft



30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó
30333 LEGO Duplo Első elefántom
30585 LEGO City Tűzoltó járókocsi
30580 LEGO Creator Mikulás
30435 LEGO Harry Potter Építsd meg saját roxforti kastélyod!

699 Ft

Sága selyemsonka
Szeletelt, combhússal
100 g, 5990 Ft/kg
599 Ft

549 Ft/db
2 db vásárlásakor
5490 Ft/kg



100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Dr.Oetker
Házi krémes krém
225 g, 2884 Ft/kg
649 Ft

587 Ft/db
2 db vásárlásakor
2609 Ft/kg



125 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Airwaves cukormentes rágógumi
Feketeribizli draszé, Extreme draszé, Mentol és eukaliptusz draszé
Orbit White draszé
Classic, Freshmint
14 g
299 Ft

249 Ft/db
3 db vásárlásakor



150 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Pepsi
Cola ízű, Lime
Mirinda
Narancs
2,25 l, 311 Ft/l
699 Ft

599 Ft/db
1 db vásárlásakor
266 Ft/l



100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Regina Bianka papír zsebkendő
Classic fehér, Aloe Vera fehér
3 rétegű, 100 db, 5 Ft/db
499 Ft

399 Ft/db
1 db vásárlásakor
4 Ft/db



100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Rexona deo
Sexy Bouquet, Aloe vera
150 ml, 5993 Ft/l
899 Ft

799 Ft/db
1 db vásárlásakor
5327 Ft/l



100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Fa tusfürdő
Active Sport, Divine Moments
250 ml, 3196 Ft/l
799 Ft

699 Ft/db
1 db vásárlásakor
2796 Ft/l



100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

szuper:
Schwarzkopf Palette Intensive Color Creme
intenzív krémhajfesték
1-1 zafír fekete (C1),
6-88 intenzív vörös (R15)
1199 Ft

1099 Ft/db
1 db vásárlásakor



100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Silan öblítő
Fresh Sky, Sensitive
900 ml, 1110 Ft/l
szuper: Magic Magnolia
800 ml, 1249 Ft/l
999 Ft

899 Ft/db
1 db vásárlásakor
999, 1124 Ft/l



100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

Pur kézi mosogatószer
Power Lemon,
Balsam Aloe Vera
750 ml, 1332 Ft/l
999 Ft

899 Ft/db
1 db vásárlásakor
1199 Ft/l



100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 05-től 04. 11-ig.
Beváltás részletei a szárolapon.

KI NE HAGYJA! 100 Ft értékű Roshen Konafetto és Boci kupon a 4., 100 Ft értékű Milka kupon az 5., 100 Ft értékű Persil kupon a 7., 120 Ft értékű Magyar tej kupon a 8., 200 Ft értékű Coccolino kupon a 10. oldalon!

*A Coop Klub darabaras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.04.05. - 04.11. között.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menétét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.